

Arvoisa asiakas,

Vuosi on kääntymässä kohti loppuaan. Haluamme omalta osaltamme kiittää sinua lämpimästi kuluneesta vuodesta. Tämä vuosi on ollut liikunnan ja hyvinvoinnin aikaa. Kiitos, kun matkaamme sitä yhdessä.

Aplicon perinteiseen joulukalenteriin pääset Facebookissa ja Instagramissa. Olethan sinäkin jo osallistunut? Joka päivä julkaisemme ja avaamme Aplicon Joulukalenterin uuden luukun. Päivityksiä kommentoineiden kesken arvomme joulun jälkeen 24 lahjaa. Arvomme kaikki voittajat 3.1.2024 ja siihen saakka on aikaa osallistua kaikkiin arvontoihin. Voittajat julkaistaan somessa. Liikkumalla kanssamme paikan päällä osallistut myös perinteisen 6 kk jäsenyyden arvontaan jouluaattona. Mitä enemmän liikut, sitä enemmän on mahdollisuuksia voittaa. Joku teistä saa taas puhelun jouluaattona. Jännittäviä ja motivoivia joulunodotushetkiä meidän joukkueen parissa!

Perinteisesti joulukorttien sijaan teemme jotain hyväntekeväisyyteen. Tänäkin vuonna lahjoitimme lohjalaisille vähävaraisille perheille. Lahjat olivat nuorille lahjakorttien muodossa, joiden toivomme tuovan jouluun iloa. Lahjat toimittavat perille Joulupuukeräys Lohjalla. Lisäksi teimme lahjoituksen Suomen sotaveteraaneille ruokakassin muodossa. Tämä lahjoitus tehtiin sotiemme veteraanit ja sotiemme naiset keräykseen.

Alla vielä yksi lahja joulukiireitä helpottamaan, jonka voit antaa eteenpäin. Uskomme Aplicossa vahvasti yhdessä liikkumisen voimaan. Perheenjäsen tai oma ystävä treenikaverina lisää Sinun motivaatiosi säännölliseen liikkumiseen. Alla on liikunnan aloittamiseen tarkoitettu lahjakortti. Tämän joululahjan voit antaa valitsemallesi henkilölle, jonka toivot saavan liikunnan ilosta kiinni. Taas on yksi ostos vähemmän omalla listallasi. 3 viikon Starttikurssi tulee aktivoida käyttöön 31.1.2024 mennessä. Riittää kun kurssi on ko. päivään mennessä varattu, vaikka itse kurssi olisikin myöhemmin.

Lahjan voi aktivoida vastaanotossamme, kuvakaappauksella tästä lahjakortista tai kertomalla sinun nimesi. Halutessasi voit myös tulostaa/leikata alla olevan valmiin kortin pukinkonttiin.

Joulun pyhien ohjatut liikuntatunnit voit varata varausjärjestelmästä. Kuntosali sekä virtuaalitunnit klubilla palvelevat sinua vuoden jokaisena päivänä ja sauna on lämpimänä. Tapaamisiin Tapaninpäivänä kinkkua sulattamassa klubilla sekä Apliconlinella kotona. Aplicon podcastista löydät kuunneltavaa pyhien ajalle. Löydät Kynnyksen Yli podcastimme: Acastista, Spotifysta ja Youtubesta veloitusetta.

Kevätlukukausi käynnistyy maanantaina 8.1.2024. Vuosi 2024 on meille suuri vuosi, kun vietämme Aplicon 20 v. juhluvuotta. Paljon toivomianne juttuja on tulossa keväälle ja vuoden aikana!

Alla vielä lahja sinulle, jonka voit hyödyntää konseptien RUSH tai FLOW tuntiin!

Koko Aplicon Joukkue toivottaa Sinulle hyvää joulua ja terveyttä, sekä liikunnan iloa uuteen vuoteen 2024.



15 € lahjakortti sinulle

Aplicon konseptituntiin valintasi mukaan FLOW tai RUSH
1 kpl / asiakas, ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. Voimassa 28.2.2024 asti.

Lahjakortti lahjaksi läheiselle

Aplicon 3 viikon Starttikurssi liikunnan aloittamiseen

Tämä lahjakortti oikeuttaa osallistumaan veloitusetta 3 viikon Starttikurssille 29,90 €. Kurssi sisältää 3 tapaamista ryhmän ja ohjaajan kanssa, kuntosali ohjelman sekä liikuntasuunnitelman ja klubin käyttöoikeuden kurssin ajaksi.

Lue lisää starttikurssista ja varaa osoitteesta: www.aplicon.fi/kurssit

1 lahjakortti / asiakas, ei voi yhdistää muihin tarjouksiin.

Ilmoittautuminen valittuun ryhmään 31.1.2024 mennessä.

cMS **Aplicon**
LOHJA

RATAKATU 24, 08150 LOHJA

050 356 3045, WWW.APLICON.FI